



Nr sprawy: 26/P/20

Wrocław, dnia 15 lipca 2020 roku

Wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i medycznych materiałów zużywalnych”

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane pytanie do postępowania - numer sprawy: 26/P/20.

Pytanie nr 1

Pakiet 8 Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści podstawowe szkiełka diagnostyczne o hydrofobicznych właściwościach materiału powlekającego (epoksydowane lub pokryte teflonem), zapewniające adhezyjność powierzchni, o brzegach szlifowanych pod kątem 90 st., czarne, 10 komórek o średnicy 6,7 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający **nie dopuszcza** podstawowych szkiełek diagnostycznych o hydrofobicznych właściwościach materiału powlekającego (epoksydowane lub pokryte teflonem), zapewniających adhezyjność powierzchni, o brzegach szlifowanych pod kątem 90 st., czarne, 10 komórek o średnicy 6,7 mm.

Pytanie nr 2

Pakiet 4 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z zieloną nakrętką (czerwona zazwyczaj symbolizuje sterylność), z podziałką do 120ml, a pojemnością całkowitą 125ml? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający **dopuszcza** pojemniki z zieloną nakrętką, z podziałką do 120ml, a pojemnością całkowitą 125ml.

Pytanie nr 3

Pakiet 4 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności całkowitej 250ml, o średnicy 65mm, a wysokości 100mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający **dopuszcza** pojemniki o pojemności całkowitej 250ml, o średnicy 65mm, a wysokości 100mm.

Pytanie nr 4

Pakiet 7 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści korki pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający **dopuszcza** korki pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości.

Pytanie nr 5

Pakiet 7 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści próbówki z korkiem karbowanym? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający **nie dopuszcza** próbek z korkiem karbowanym.

Pytanie nr 6

Pakiet 7 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści płytki titracyjne pakowane pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający **nie dopuszcza** płytek titracyjnych pakowanych pojedynczo.

Pytanie nr 7

Pakiet 7 Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści próbki pakowane po 500szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający **dopuszcza** próbki pakowane po 500szt. z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości.

Pytanie nr 8

Pakiet 7 Poz. 6

Czy Zamawiający mógłby wyodrębnić tę pozycję i utworzyć z niej osobny pakiet?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wyodrębnienie tej pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w pozycji 6 dopuści płytkę do mikroskopowego badania osadu moczu zawierającą 2 x 5 kwadratowych pól?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający **nie dopuszcza** w pakiecie 7 w pozycji 6 płytki do mikroskopowego badania osadu moczu zawierającą 2 x 5 kwadratowych pól.

Pytanie nr 10

Pakiet 4, poz. 1

Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 100 ml, średnica górna 58 mm, średnica dolna 52 mm, wysokość 80 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający **nie dopuszcza** pojemnika o pojemności 100 ml, średnica górna 58 mm, średnica dolna 52 mm, wysokość 80 mm.

Pytanie nr 11

Pakiet 4, poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 200-250 ml, średnica górna 65 mm, średnica dolna 59 mm, wysokość 100 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający **nie dopuszcza** pojemnika o pojemności 200-250 ml, średnica górna 65 mm, średnica dolna 59 mm, wysokość 100 mm.

"Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie"



Pytanie nr 12

Pakiet 4, poz.1-2

Czy zamawiający dopuści +/-3% różnicy w wymiarach pojemników?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie dopuszcza różnicy +/-3% w wymiarach pojemników.

Pytanie nr 13

Pakiet 16, poz. 5

Czy zamawiający dopuści opakowania po 80 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający **dopuszcza** opakowania po 80 szt. z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 14

Pakiet 16, poz. 1-5

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 15

Pakiet 21, poz. 3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający **dopuszcza** wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 16

Pakiet 21, poz. 3

Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dopuszcza opakowania papier – folia.

Pytanie nr 17

Pakiet 25, poz. 2

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha foliowego z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym.

Pytanie nr 18

Pakiet 25, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Pytanie nr 19

Pakiet 25, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie wydzielił poz. 1-2 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 20

Pakiet 25, poz. 3

Czy zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne wzmocnione folią, posiadają rękaw prosty, zakończony mankietem, ułożenie typu książka wzmocnienia z przodu i na rękawach ze strefą komfortu użytkownika, wyrób medyczny klasy Is, zgodne z dyrektywą 93/42/EEC, wykonane z nieprzeziernej włókniny polipropylenowej typu SMS, wzmocnienia polietylenowe z polipropylenową strefą komfortu fartuch o gramaturze: materiał podstawowy 35 g/m²; wzmocnienie 30 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza sterylnych fartuchów chirurgicznych.

Pytanie nr 21

Pakiet 25, poz. 3

Czy zamawiający odstąpi od wymogu kartonika łączącego troki?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający odstąpi od wymogu kartonika łączącego troki.

Pytanie nr 22

Dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź na pytanie nr 22

W sytuacji gdy dany Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 11, poz. 1, 3, 5, 7-8

Czy Zamawiający dopuści szwy powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający dopuszcza szwy powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 24

Pakiet nr 11, poz. 9-17

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane po 12 sztuk w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Ilość”?

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający dopuszcza pakowane po 12 sztuk w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Ilość”.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Pytanie nr 25

Pakiet nr 19 poz. 6

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla diagnostycznych rękawic nitrylowych. W związku z trwającym w Polsce stanem zagrożenia epidemicznego wywołanego koronawirusem COVID-19 występuje zwiększone zapotrzebowanie na rękawiczki. Państwa zgoda pozwoli na zwiększenie ilości złożonych ofert w tych trudnych czasach. Bez jej wydzielenia konkurencja będzie znacznie ograniczona.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji i nie utworzy osobnej części dla diagnostycznych rękawic nitrylowych.

Pytanie nr 26

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści:

Siła Wyższa

1. Którąkolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
4. Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
5. Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy w zakresie zaproponowanej treści.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 1, poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod jednorazowych EKG do badań holterowskich o wymiarach 36 mm x 48mm z podłożem z pianki PE, z żelam stałym, wyposażone w sensor Ag/AgCl, z mocnym klejem?

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający **dopuszcza** w ww. pozycji elektrody jednorazowe EKG do badań holterowskich o wymiarach 36 mm x 48mm z podłożem z pianki PE, z żelam stałym, wyposażone w sensor Ag/AgCl, z mocnym klejem .

Pytanie nr 28

Pakiet nr 1, poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod jednorazowych EKG do badań holterowskich o średnicy 43mm z podłożem z pianki PE, z żelam stałym, wyposażone w sensor Ag/AgCl, z mocnym klejem, takich jak dotychczasowo dostarczanych do Państwa jednostki?

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający **dopuszcza** w ww. pozycji elektrody jednorazowe EKG do badań holterowskich o średnicy 43mm z podłożem z pianki PE, z żelam stałym, wyposażone w sensor Ag/AgCl, z mocnym klejem.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Pytanie nr 29

Pakiet nr 1, poz. 4 – poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie=50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań, bądź dopuści podanie ceny jednostkowej asortymentu z dokładnością do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający **dopuszcza** wycenę elektrod za opakowanie=50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań.

Pytanie nr 30

Pakiet nr 1, poz. 7:

Prosimy o dopuszczenie w przedmiotowej pozycji pasty o pojemności 228g spełniających wszelkie pozostałe parametry opisu SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający **dopuszcza** w ww. pozycji pastę o pojemności 228g spełniającą wszelkie pozostałe parametry opisane w SIWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet nr 1, poz. 7:

Prosimy o dopuszczenie w przedmiotowej pozycji pasty o pojemności 114g, z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniających wszelkie pozostałe parametry opisu SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający **nie dopuszcza** w ww. pozycji pasty o pojemności 114g.

Pytanie nr 32

Pakiet nr 10, poz. 3,4,6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z Pakietu nr 10 pozycji 3,4,6. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji z pakietu nr 10.

Pytanie nr 33

Pakiet nr 15, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyki hematologiczne do pobrań krwi, nakłuć, zwykłe (w formie metalowej blaszki z ostrą końcówką) w opakowaniu=200 szt., o długości ostrza 2,5-3mm?

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie nożyków hematologicznych do pobrań krwi, nakłuć, zwykłe (w formie metalowej blaszki z ostrą końcówką) w opakowaniu=200 szt., o długości ostrza 2,5-3mm.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 17, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru oryginalnego w/w pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 34

Zamawiający wymaga zaoferowania papieru spełniającego wszystkie wymagania opisane w s.i.w.z.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Pytanie nr 35

Dot. projektu umowy § 2 ust. 7

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że minimalny zakres asortymentu jaki Zmawiający zobowiązany jest zamówić wynosi 70% zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział III pkt. 3.8) i taki zostanie wpisany w ust. 7 §2 umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 35

Minimalny zakres asortymentu jaki Zamawiający zobowiązany jest zamówić dla każdego pakietu wynosi 70%.

Pytanie nr 36

Dot. projektu umowy § 7 ust. 1a)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację umowy poprzez zmianę zapisu w § 7 ust. 1 a) w sposób następujący:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości:

a) 2% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie ponad termin określony umową,

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający zmienia zapis §7 ust. 1 lit. a), który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości:

a) 2% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie ponad termin określony umową,”

Pytanie nr 37

Dot. projektu umowy § 7 ust. 1b)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację umowy poprzez zmianę zapisu w § 7 ust. 1 b) w sposób następujący:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości:

(...)

b) 2% wartości brutto towaru zareklamowanego przez Zamawiającego w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki, ponad termin określony umową,

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający zmienia zapis §7 ust. 1 lit. b), który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości:

(...)

b) 2% wartości brutto towaru zareklamowanego przez Zamawiającego w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki, ponad termin określony umową,”

Pytanie nr 38

Dot. projektu umowy § 7 ust.1 a)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację umowy poprzez zmianę zapisu „za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” na zapis „za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

Odpowiedź na pytanie nr 38

Modyfikacja zapisów umowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 36.

„Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Pytanie nr 39

Dot. projektu umowy § 7 ust.1 b)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację umowy poprzez zmianę zapisu „za każdy dzień oczekiwania na wymianę” na zapis „za każdy dzień zwłoki w wymianie”.

Odpowiedź na pytanie nr 39

Modyfikacja zapisów umowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 37.

Pytanie nr 40

Pakiet nr 10 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy tylko w rozmiarze L?

Odpowiedź na pytanie nr 40

Zamawiający dopuszcza fartuchy tylko w rozmiarze L.

Pytanie nr 41

Część 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 41

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 42

Pakiet nr 10 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny wykonany z pięciu warstw: laminat +wata celulozowa +pulpa celulozowa +wata celulozowa+ włóknina PP?

Odpowiedź na pytanie nr 42

Zamawiający dopuszcza podkład chłonny wykonany z pięciu warstw: laminat +wata celulozowa +pulpa celulozowa +wata celulozowa+ włóknina PP.

Pytanie nr 43

Pakiet nr 10 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 43

Zamawiający **dopuszcza** podkład chłonny pakowany a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 44

Pakiet nr 10 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w wkładem chłonnym wyposażonym w superabsorbent umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukujący zapach o chłonności 1600 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 44

Zamawiający **dopuszcza** podkład chłonny w wkładem chłonnym wyposażonym w superabsorbent umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukujący zapach o chłonności 1600 ml.

Pytanie nr 45

Pakiet nr 10 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany a'112szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 45

Zamawiający **nie dopuszcza** podkładu chłonnego pakowanego a'112szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

„Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Pytanie nr 46

Pakiet nr 10 pozycja 5, 7, 8

Czy Zamawiający dopuści podkład włókninowy nie foliowany?

Odpowiedź na pytanie nr 46

Zamawiający **dopuszcza** podkład włókninowego nie foliowanego.

Pytanie nr 47

Pakiet nr 10 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny hydrofobowej SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 47

Zamawiający **dopuszcza** podkład z włókniny hydrofobowej SMS o gramaturze 35g/m²

Pytanie nr 48

Pakiet nr 10 pozycja 10

Czy zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 5 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 48

Zamawiający **dopuszcza** serwetę z otworem o średnicy 5 cm.

Pytanie nr 49

Pakiet nr 10 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z materiału typu frotte i polichloru winylu (frotte/PCV) w rozmiarze 100 x 140cm?

Odpowiedź na pytanie nr 49

Zamawiający **nie dopuszcza** podkładu wykonanego z materiału typu frotte i polichloru winylu (frotte/PCV) w rozmiarze 100 x 140cm.

Pytanie nr 50

Pakiet nr 10 pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 130x96x96cm?

Odpowiedź na pytanie nr 50

Zamawiający **dopuszcza** chustę trójkątną w rozmiarze 130x96x96cm.

Pytanie nr 51

Pakiet nr 10 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści przyłbicę o ergonomicznym kształcie nie krępującym ruchów głowy, wykonaną z trwałych materiałów, posiadających niezbędne atesty bezpieczeństwa i higieny, możliwość poddawania maski wielokrotnemu myciu, odkażaniu, dezynfekcji (środki chemiczne), wytrzymały, regulowany, szeroki pasek ułatwia założenie przyłbicy, możliwość podnoszenia i opuszczania przedniej szyby bez zdejmowania przyłbicy z głowy, funkcja polepszająca komfort pracy z zapewnieniem maksymalnej ochrony, przystosowaną dla osób noszących okulary, przednia część wykonana z usztywnionego materiału o gr. 0,40 mm oraz w rozmiarze 320 x 240 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 51

Zamawiający **dopuszcza** opisaną wyżej przyłbicę.

Pytanie nr 52

Pakiet nr 10 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści maseczki pakowane a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 52

Zamawiający **dopuszcza** maseczki pakowane a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

"Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie"



Pytanie nr 53

Pakiet nr 10 pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści kombinezon ochronny wykonany z dzianiny z mikroporowatego polipropylenu + powłoki z polietylenu i gramaturze 63g/m^2 (+/- 2g/m^2)? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający **dopuszcza** kombinezon ochronny wykonany z dzianiny z mikroporowatego polipropylenu + powłoki z polietylenu i gramaturze 63g/m^2 (+/- 2g/m^2), spełniający pozostałe wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet nr 10 pozycja 19

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie pakowanych a'100szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie pakowanych a'100szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Pytanie nr 55

Pakiet nr 11, pozycja 1, 3, 5, 7, 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 56

Pakiet nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający **nie dopuszcza** do zaoferowania nici o długości 45cm.

Pytanie nr 57

Pakiet nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź na pytanie nr 57

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie nici o długości 70cm.

Pytanie nr 58

Pakiet nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź na pytanie nr 58

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie nici o długości 70cm.

Pytanie nr 59

Pakiet nr 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?

Odpowiedź na pytanie nr 59

Zamawiający **nie dopuszcza** do zaoferowania nici o długości 45cm.

"Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie"



Pytanie nr 60

Pakiet nr 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź na pytanie nr 60

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie nici o długości 70cm.

Pytanie nr 61

Pakiet nr 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice, których poziom protein wynosi $\leq 89\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź na pytanie nr 61

Zamawiający **dopuszcza** rękawice z poziomem protein poniżej $89\mu\text{g/g}$ ale nie większym niż $35\mu\text{g/g}$ przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 62

Pakiet nr 19, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice, których poziom protein wynosi $\leq 79\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź na pytanie nr 62

Zamawiający **dopuszcza** rękawice z poziomem protein poniżej $79\mu\text{g/g}$ ale nie większym niż $35\mu\text{g/g}$ przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 63

Pakiet nr 19, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice foliowe nie zawierały ftalanów?

Odpowiedź na pytanie nr 63

Zamawiający **nie odstąpi** od wymogu aby rękawice foliowe nie zawierały ftalanów.

Pytanie nr 64

Pakiet nr 19, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice, których poziom protein wynosi $\leq 50\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź na pytanie nr 64

Zamawiający **dopuszcza** rękawice z poziomem protein poniżej $50\mu\text{g/g}$ ale nie większym niż $35\mu\text{g/g}$ przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 65

Część 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel nr 3 o długości 90mm?

Odpowiedź na pytanie nr 65

Zamawiający **dopuszcza** rurkę Guedel nr 3 o długości 90mm.

Pytanie nr 66

Część 25, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 66

Zamawiający **dopuszcza** podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt, z przeliczeniem zamawianej ilości.

"Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie"



Pytanie nr 67

Część 25, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej foliowanej (przód i rękawy) oraz włókniny polipropylenowej (tył), wiązany na troki w talii oraz na szyi, rękawy długie zakończone mankietem i gramaturze 39g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 67

Zamawiający **dopuszcza** fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej foliowanej (przód i rękawy) oraz włókniny polipropylenowej (tył), wiązany na troki w talii oraz na szyi, rękawy długie zakończone mankietem i gramaturze 39g/m².

Pytanie nr 69

Część 25, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 69

Zamawiający **dopuszcza** podanie ceny za opakowanie handlowe a'10szt, z przeliczeniem zamawianej ilości.

W załączeniu zmodyfikowany projekt umowy - załącznik nr 5 do s.i.w.z.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej
Opieki Zdrowotnej

[Podpis]
dr Grzegorz Kulczycki

Sporządził: O. Szaran

"Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie"